THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ

đối với nội dung Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hòa Thành,

tỉnh Tây Ninh đến năm 2045

-----

Ngày 24/12/2024, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ họp (Biên bản số 505-BB/TU), cho ý

kiến đối với Tờ trình số 875-TTr/BCSĐ, ngày 13/12/2024  về việc cho ý kiến nội dung

Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh đến năm 2045

như sau:

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ cơ bản thống nhất với nội dung Tờ trình số 875-

TTr/BCSĐ. Đối với các nội dung chuyên môn, cụ thể của đồ án quy hoạch chung

được lập theo trình tự, thủ tục quy định và tiêu chuẩn, quy chuẩn hiện hành, Ban cán

sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cơ quan

chức năng có liên quan và Uỷ ban nhân dân thị xã Hòa Thành chịu trách nhiệm về số

liệu, nội dung, thực hiện các bước tiếp theo theo quy định.

Văn phòng Tỉnh uỷ thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ để các đồng

chí thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (b/c),

- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Sở Xây dựng,

- Thường trực Thị ủy Hòa Thành,

- Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng Tổng hợp – VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.
                                       TYX-24

CHÁNH VĂN PHÒNG

TỈNH UỶ TÂY NINH

VĂN PHÒNG

*

Số         -TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tây Ninh, ngày     tháng 12 năm 2024

		2024-12-26T10:20:33+0000
	Not specified

		2024-12-26T10:46:13+0000
	Not specified

		2024-12-26T10:46:14+0000
	Not specified

		2024-12-26T10:46:14+0000
	Not specified